令和６年２月８日

保護者各位

豊見城市立ゆたか小学校
校長 上 原 義 仁

（ 公 印 省 略 ）

下校時刻の変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申上げます。
さて、１月24日付文書で、２月の下校時刻の変更についてお知らせしたところですが、

下記の通り追加の変更がありますので、ご確認お願い致します。
なお、児童のお迎え、学童への連絡等のある方はご留意下さるようお願い致します。

記

１ 下校時刻の変更
月 日 授業等 下校時刻 備 考

【特別日課】※給食あり

○１年生～３年生(５校時) ○１年生～３年生
２月29日（木） 14:05頃 職員研修(午後)

○４年生～６年生(６校時） ○４年生～６年生
15:00頃

２ その他
○上記は、２月８日現在の予定です。今後、変更等がありましたら別途お知らせ致
します。

○２月９日(金)、16日(金)、22日(木)の変更については、１月24日付文書をご確認
下さい。